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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何

損失承擔任何責任。 
 

 

萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司  
  （於開曼群島註冊成立之有限公司） 

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：426）））） 
 

截至截至截至截至二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年九九九九月三十日月三十日月三十日月三十日止止止止三個月之三個月之三個月之三個月之第二第二第二第二季季季季業業業業績公布績公布績公布績公布 
 
萬華媒體集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）宣布本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二

零一三年九月三十日止三個月之未經審核綜合業績，連同於二零一二年同期之未經審核綜合比較

數字如下： 
 
綜合綜合綜合綜合收益表收益表收益表收益表 
截至二零一三年九月三十日止三個月 
  (未經審核未經審核未經審核未經審核) 

截至截至截至截至九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日止止止止三三三三個月個月個月個月 
  二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  
 附註 千港元千港元千港元千港元  千港元  
      
營業額 2 44,918  50,214  
已售貨品成本  (23,001 ) (23,609 ) 
      
毛利   21,917  26,605  
其他收入  4,290  1,922  
銷售及分銷支出  (8,487 ) (8,800 ) 
行政支出  (10,519 ) (11,561 ) 
      
經營溢利  7,201  8,166  
可換股債券公平值變動  (1,322 ) (1,275 ) 

應佔聯營公司及共同控制實體虧損 4 (669 ) (13 ) 

      
除所得稅前溢利  5,210  6,878  
所得稅支出  7 (1,513 ) (1,756 ) 
      
期內溢利  3,697  5,122  

      
應佔溢利：      
本公司權益持有人   3,697  5,122  

      
期內本公司權益持有人應佔每股盈利      
 （以每股港仙呈列）      

      
– 基本及攤薄 8 0.92  1.28  



– 2 – 

綜合全面綜合全面綜合全面綜合全面收益表收益表收益表收益表 
截至二零一三年九月三十日止三個月 
 
  (未經審核未經審核未經審核未經審核) 

截至截至截至截至九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日止止止止三三三三個月個月個月個月 
  二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  
  千港元千港元千港元千港元  千港元  
      
期內期內期內期內溢利溢利溢利溢利  3,697  5,122  
      
其他全面其他全面其他全面其他全面收益收益收益收益      

 可重新分類至損益賬之項目      
貨幣匯兌差額  782  249  

      
期內全面收益總額期內全面收益總額期內全面收益總額期內全面收益總額  4,479  5,371  

      
應佔應佔應佔應佔：：：：      
本公司權益持有人   4,479  5,371  
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綜合綜合綜合綜合財務狀況表財務狀況表財務狀況表財務狀況表 
於二零一三年九月三十日 
  (未經審核未經審核未經審核未經審核)  (經審核經審核經審核經審核) 
  二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一三年 
  九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日  三月三十一日  
 附註 千港元千港元千港元千港元  千港元  
資產資產資產資產      
非流動資產非流動資產非流動資產非流動資產      
物業、廠房及設備   5,626  5,483  
無形資產 3 75,676  76,785  
於聯營公司及共同控制實體之權益 4 32,088  32,982  
遞延所得稅資產  3,192  3,152  

      
總總總總非流動資產非流動資產非流動資產非流動資產  116,582  118,402  
      
流動資產流動資產流動資產流動資產      
存貨  9,745  8,694  
貿易及其他應收賬款   64,389  59,164  
應收一家同系附屬公司款項 10 364  -  
可收回所得稅  -  1,931  
現金及現金等價物  95,034  102,798  
      
總總總總流動資產流動資產流動資產流動資產  169,532  172,587        
      
總總總總資產資產資產資產  286,114  290,989  
      
權益權益權益權益      
本公司權益持有人應佔資本及儲備本公司權益持有人應佔資本及儲備本公司權益持有人應佔資本及儲備本公司權益持有人應佔資本及儲備      
股本   400  400  
股份溢價   456,073  456,073  
其他儲備   (323,982 ) (324,441 ) 
保留盈利      
 -擬派股息  6,000  14,000  
 -其他  42,201  38,029  

      
總權益總權益總權益總權益   180,692  184,061  
      
負債負債負債負債      
非流動負債非流動負債非流動負債非流動負債      
可換股債券 5 73,417  72,474  
遞延所得稅負債  345  288  
長期服務金承擔  12  12  

      
總總總總非流動負債非流動負債非流動負債非流動負債  73,774  72,774  
      
流動負債流動負債流動負債流動負債      
貿易及其他應付賬款   29,149  33,508  
應付同系附屬公司款項 10 941  535  
所得稅負債  1,558  111  

      
總總總總流動負債流動負債流動負債流動負債  31,648  34,154        
      
總負債總負債總負債總負債  105,422  106,928        
      
總權益及負債總權益及負債總權益及負債總權益及負債   286,114  290,989  
      
流動資產淨流動資產淨流動資產淨流動資產淨值值值值   137,884  138,433  
      
總資產減流動負債總資產減流動負債總資產減流動負債總資產減流動負債  254,466  256,835  
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附註附註附註附註 
 
1 編製基準及會計政策編製基準及會計政策編製基準及會計政策編製基準及會計政策 
 
(a)  編製基準編製基準編製基準編製基準 
 

本公司於截至二零一三年九月三十日止三個月之財務資料(「財務資料」)乃未經審核，且根
據國際會計準則委員會(「國際會計準則委員會」)頒布之國際財務報告準則(「國際財務報告
準則」）、香港公司條例之規定及香港聯合交易所有限公司的證券上市規則所適用之披露規定
而編製。 
 
此財務資料乃按照歷史成本常規編製。 
 
本財務資料乃貫徹國際財務報告準則之規定，採用若干重大會計估計而編製。編製本財務資
料亦要求管理層於應用本集團會計政策時作出判斷。 
 
第二季業績公布應與本集團截至二零一三年三月三十一日止年度之經審核綜合年度財務報表
及截至二零一三年九月三十日止之六個月中期業績公佈一併閱讀。 
 

(b) 會計政策會計政策會計政策會計政策 
 

除了以下描述外，所採用之會計政策與截至二零一三年三月三十一日止年度之年度財務報表
內所述會計政策貫徹一致。 
 

(i) 國際會計準則第1號之修訂「財務報表之呈列」規定在其他全面收益中呈列之項目按
此等項目其後是否有機會重新分類至損益賬而組合起來。本集團於綜合財務報表所呈
列之其他全面收益已作出相應變更，並在比較資料中重新呈列。 

 

(ii) 國際會計準則第 19 號(修訂)「僱員福利」更改僱員福利之會計處理。本集團已按該

準則之過渡條文追溯應用該準則。對本集團所產生之影響領域如下： 
 

該準則以基於年初時計量之設定受益資產或負債淨額及貼現率之淨利息成本替代設
定受益義務之利息成本及計劃資產之預期回報。釐定貼現率之方法未發生變化，仍然
反映高質量公司債券之收益。由於資產適用貼現率低於資產預期回報，故計入收益表
之費用增加，惟對全面收益總額並無影響，原因為計入損益賬之費用增加被其他全面
收益之進賬額所抵銷。 
 
該準則有一新術語：「重新計量」，由精算收益及虧損、實際投資回報與淨利息成本所
暗含回報之間差異所組成。 
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附註附註附註附註 
 
1 編製基準及會計政策編製基準及會計政策編製基準及會計政策編製基準及會計政策(續續續續) 
 
(b) 會計政策會計政策會計政策會計政策(續續續續) 

 
期間所得稅乃按預期年度總盈利所適用之稅率作出撥備。 
 
本集團並無提早採納已頒布但於二零一三年四月一日開始之會計期間尚未生效之新訂或經修
訂準則及準則修訂。本集團正評估該等新訂或經修訂準則及準則修訂於首次應用期間對本集
團業績及財務狀況之影響。 
 

2 分部資料分部資料分部資料分部資料  
 
國際財務報告準則第8號「經營分部」規定經營分部須按主要經營決策者定期審閱之內部報告
識別。本集團視執行委員會為主要經營決策者、負責分配資源至分部及評估其表現。 
 
執行委員會從地區角度考核業務。就地理位置而言，管理層考核媒體業務於香港及中國內地之
表現。 
 
執行委員會按除稅前經營溢利╱虧損(惟不包括企業支出)評估經營分部表現。其他資料則按與
內部財務報告貫徹一致之方式計量。 
 
本集團主要於香港及中國內地經營業務。來自該兩個地區之外來客戶收益總額分析以及向執行
委員會提供作為截至二零一三年及二零一二年九月三十日止三個月呈報分部之本集團營業額
及業績如下： 
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2 分部資料分部資料分部資料分部資料(續續續續) 
 

 
 （（（（未經審核未經審核未經審核未經審核）））） 

截至截至截至截至九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日止止止止三三三三個月個月個月個月 
媒體業務媒體業務媒體業務媒體業務 

 
  

 香港香港香港香港  中國內地中國內地中國內地中國內地  總計總計總計總計  
 二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  千港元千港元千港元千港元  千港元  千港元千港元千港元千港元  千港元  
             
營業額 38,240  42,915  6,678  7,299  44,918  50,214  

除所得稅前分部溢利 
/(虧損) 

 
11,398 

  
12,932 

  
(2,151 

 
) 

 
(1,381 

 
)

 
9,247 

  
11,551 

 

未分配支出         (2,046 ) (3,385 ) 
經營溢利         7,201  8,166  
可換股債券公平值變動         (1,322 ) (1,275 ) 
應佔聯營公司及共同控制
實體虧損 

         
(669 

 
) 

 
(13 

 
) 

除所得稅前溢利         5,210  6,878  
所得稅支出 (1,513 ) (1,605 ) -  (151 ) (1,513 ) (1,756 ) 

期內溢利         3,697  5,122  

其他資料:             
利息收入 275  211  75  80  350  291  

物業、廠房及設備之折舊 353  266  177  233  530  499  

無形資產攤銷 677  664  5  6  682  670  
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3 無形資產無形資產無形資產無形資產 
    

 本本本本集團集團集團集團 

 電腦電腦電腦電腦        
 軟件軟件軟件軟件  商譽商譽商譽商譽  商標商標商標商標  總計總計總計總計  
 千港元千港元千港元千港元  千港元千港元千港元千港元  千港元千港元千港元千港元  千港元千港元千港元千港元  
         
截至二零一三年三月三十一日 
止年度  

        

年初賬面淨值 523  2,658  -  3,181  
添置 229  -  -  229  
因收購而添置 -  -  75,600  75,600  
攤銷支出 (171 ) -  (2,100 ) (2,271 ) 
貨幣匯兌差額 1  45  -  46  
年終賬面淨值 582  2,703  73,500  76,785  

         
於二零一三年三月三十一日         
成本 950  2,703  75,600  79,253  
累計攤銷 (368 ) -  (2,100 ) (2,468 ) 
賬面淨值 582  2,703  73,500  76,785  

         
截至二零一三年九月三十日 
止期間  

        

期初賬面淨值 582  2,703  73,500  76,785  
添置 217  -  -  217  
攤銷支出 (100 ) -  (1,260 ) (1,360 ) 
貨幣匯兌差額 -  34  -  34  
期終賬面淨值 699  2,737  72,240  75,676  

         
於二零一三年九月三十日         
成本 1,167  2,737  75,600  79,504  
累計攤銷 (468 ) -  (3,360 ) (3,828 ) 
賬面淨值 699  2,737  72,240  75,676  
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4 於於於於聯營公司聯營公司聯營公司聯營公司及及及及共同控制實體共同控制實體共同控制實體共同控制實體之權之權之權之權益益益益 
 

 (未經審核未經審核未經審核未經審核 ) (經審核 ) 
 二零一三年二零一三年二零一三年二零一三年  二零一三年  
 九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日  三月三十一日  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
     
於聯營公司之權益 26,477  25,512  
於共同控制實體(「共同控制實體」)之權益 5,611  7,470  
 32,088  32,982  

     
  
於聯營公司及共同控制實體之權益變動如下： 

 
 (未經審核未經審核未經審核未經審核 ) (經審核 ) 
 二零一三年二零一三年二零一三年二零一三年  二零一三年  
 九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日  三月三十一日  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
     
期/年初 32,982  25,978  
成立共同控制實體 -  8,000  
投資於一家聯營公司之或有代價(附註(a)(ii)) 650  -  
應佔虧損 (1,395 ) (738 ) 
已收一家聯營公司之股息收入 (20 ) -  
商標及客戶名單攤銷 (129 ) (258 ) 
期/年終 32,088  32,982  

     
 附註： 

(a) 本集團之聯營公司詳情如下： 
 

 聯營公司名稱聯營公司名稱聯營公司名稱聯營公司名稱 註冊成立地點註冊成立地點註冊成立地點註冊成立地點 實際股本權益實際股本權益實際股本權益實際股本權益 主要業務主要業務主要業務主要業務 
     
 ByRead Inc. 開曼群島 24.97% 附註 (i) 

 黑紙有限公司 香港 10% 附註 (ii) 
 

 (i)  ByRead Inc.為投資控股公司，其附屬公司之主要業務包括於中國內地向個人及企業提
供娛樂、學習及多媒體應用等流動電話增值服務。 
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4 於聯營公司及共同控制實體之權益於聯營公司及共同控制實體之權益於聯營公司及共同控制實體之權益於聯營公司及共同控制實體之權益(續續續續) 
附註(續)： 

 
 (a) 本集團聯營公司之詳情如下：(續) 

 
(ii)  黑紙有限公司從事提供創意多媒體服務及廣告活動之業務。 

 
於二零一二年二月一日, 本集團透過其間接全資附屬公司頂益有限公司與黑紙有限
公司訂立認購協議(「認購協議」)，據此，頂益有限公司以總代價2,000,000港元認購
經認購黑紙有限公司股份而擴大之全部已發行股本其中10%。根據認購協議，總代價
2,000,000港元分三期支付。首兩期款項合共1,000,000港元已於收購當日支付及入賬，
餘下第三期款項1,000,000港元須於若干條件達成後支付。就此，本集團管理層已評估
黑紙有限公司之表現，並估計餘下代價將為650,000港元，相關金額已累計為投資於
黑紙有限公司之部分成本。 
 
儘管本集團持有黑紙有限公司少於20%權益股份，惟本集團透過提名及罷免該公司董
事會(由四名擁有同等投票權之董事組成)其中一名董事之合約權利而對其行使重大
影響力。此外，本集團有權參與黑紙有限公司之財務及經營決策程序，因此，本集團
視黑紙有限公司為其聯營公司。 
 

(b) 本集團之共同控制實體詳情如下： 
 

 共同控制實體共同控制實體共同控制實體共同控制實體名稱名稱名稱名稱 註冊成立地點註冊成立地點註冊成立地點註冊成立地點 實際股本權益實際股本權益實際股本權益實際股本權益 主要業務主要業務主要業務主要業務 
     
 Chu Kong Culture Media 

Company Limited 
英屬維爾京群島 40% 附註 (i) 

 匯聚傳媒有限公司 香港 40% 附註 (i) 
 
(i) Chu Kong Culture Media Company Limited為投資控股公司，其全資附屬公司匯聚傳媒有
限公司之主要業務包括但不限於交通工具及碼頭之視像節目、海報、座椅套、雜誌架、
雜誌、船身廣告、燈箱廣告及電子商貿。 
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4 於聯營公司及共同控制實體之權益於聯營公司及共同控制實體之權益於聯營公司及共同控制實體之權益於聯營公司及共同控制實體之權益(續續續續) 
附註(續)： 

 
本集團應佔其主要聯營公司及共同控制實體之業績及其資產（不包括商譽）與負債總額如下： 
 
  

截至截至截至截至九九九九月三十日月三十日月三十日月三十日止三個月止三個月止三個月止三個月 
 二零一三年二零一三年二零一三年二零一三年  二零一二年  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
     
收益 1,088  302  
支出 (1,757 ) (315 ) 
期內虧損 (669 ) (13 ) 

     
 二零一三年二零一三年二零一三年二零一三年  二零一三年  
 九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日  三月三十一日  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
     
非流動資產 1,508  956  
流動資產 26,521  24,321  
流動負債 (6,278 ) (3,143 ) 
資產淨值 21,751  22,134  

     
 
於二零一三年九月三十日及二零一三年三月三十一日，概無與本集團於聯營公司及共同控制實
體之權益相關之或有負債，且該等聯營公司及共同控制實體本身亦無重大或有負債。 
 

5 可換股債券可換股債券可換股債券可換股債券    
 

 (未經審核未經審核未經審核未經審核 ) (經審核 ) 
 二零二零二零二零一一一一三三三三年年年年  二零一三年  
 九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日  三月三十一日  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
非流動非流動非流動非流動     
可換股債券 73,417  72,474  

     
 
於二零一二年六月一日，本公司發行本金額為75,600,000港元之可換股債券，按年利率1厘計

息，每半年分期支付。可換股債券之到期日為發行日期起計三週年。持有人有權於發行可換股

債券當日起至到期日營業時間結束止，隨時按兌換價每股兌換股份0.9港元將債券本金額全部

或部分兌換為股份。負債部分及權益轉換部分之價值乃於發行可換股債券時釐定。 
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5 可換股債券可換股債券可換股債券可換股債券(續續續續) 
 
負債部分之公平值（包括非流動負債）乃以等值不可換股債券之市場利率計算。權益部分初步
按債券所得款項淨額與負債部分公平值兩者間之差額確認，並列入權益中之其他儲備。 
 
可換股債券之負債部份變動如下： 

 
 (未經審核未經審核未經審核未經審核 ) (經審核 ) 
 二零二零二零二零一一一一三三三三年年年年  二零一三年  
 九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日  三月三十一日  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
     
期/年初負債部分面值 72,474  -  
已發行可換股債券面值 -  75,600  
權益部分  -  (5,214 ) 
票息 (379 ) (630 ) 
可換股債券負債部分公平值變動 1,322 2,718  
期/年終負債部分公平值 73,417  72,474  

     
 

6 按性質分類之開支按性質分類之開支按性質分類之開支按性質分類之開支 
 
 計入已售貨品成本、銷售及分銷支出以及行政支出之開支分析如下： 
 

7 所得所得所得所得稅支稅支稅支稅支出出出出 
 
所得稅支出乃由管理層對預期整個財政年度之加權平均全年所得稅率作出最佳估計而決定。 
 
香港利得稅乃就期內估計應課稅溢利按稅率16.5%(二零一二年：16.5%)計提撥備。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 （（（（未經審核未經審核未經審核未經審核）））） 
截至截至截至截至九九九九月三十日月三十日月三十日月三十日止三個月止三個月止三個月止三個月 

 二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
     
已消耗紙張 4,184  5,099  
物業、廠房及設備之折舊 530  499  
無形資產攤銷 682  670  
僱員福利開支(包括董事酬金) 17,997  18,697  
租賃成本 1,779  1,692  
出售物業、廠房及設備之虧損 -  130  
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7 所得所得所得所得稅支稅支稅支稅支出出出出(續續續續) 

 
由於本集團於截至二零一三年九月三十日止三個月有未動用稅項虧損可供抵銷在中華人民共
和國（「中國」）產生之任何應課稅溢利，故並無就中國即期所得稅計提撥備(二零一二年：無)。 
 

 （（（（未經審核未經審核未經審核未經審核）））） 
截至截至截至截至九九九九月三十日月三十日月三十日月三十日止三個月止三個月止三個月止三個月 

 二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
香港利得稅     
－即期所得稅 1,429  1,582  
     
遞延所得稅     
－即期遞延所得稅支出 84  174  
     
 1,513  1,756  

 
8 每股每股每股每股盈利盈利盈利盈利 

 
每股基本盈利乃按期內本公司權益持有人應佔本集團溢利除已發行普通股數目計算。 
 
 （（（（未經審核未經審核未經審核未經審核）））） 

截至截至截至截至九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日止止止止三三三三個月個月個月個月 
 二零一二零一二零一二零一三三三三年年年年  二零一二年  
 千港元千港元千港元千港元  千港元  
     
本公司權益持有人應佔溢利 3,697  5,122  
     
已發行普通股數目(以千計) 400,000  400,000  
     
每股基本盈利(每股港仙) 0.92  1.28  

     
假定兌換可換股債券及本公司所授出購股權並無產生攤薄影響。 
 

9 股息股息股息股息 
 
董事不建議宣派截至二零一三年九月三十日止三個月之股息(二零一二年：無)。 
 

於二零一三年十一月廿十七日，董事會宣派截至二零一三年九月三十日止六個月之中期股息每

股普通股 1.5港仙 (二零一二年：2 港仙），合共 6,000,000港元（二零一二年：8,000,000港元）。

有關股息將於二零一三年十二月三十一日派付予於二零一三年十二月十八日名列本公司股東

名冊之股東。 
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9 股息股息股息股息(續續續續) 
 
截至二零一三年九月三十日止期間，於二零一三年八月二十三日已派付截至二零一三年三月三

十一日止年度之末期股息每股普通股 3.5港仙(二零一二年：4港仙)，合共 14,000,000港元(二
零一二年：16,000,000港元)。 
 

10 應付應付應付應付/應收應收應收應收同系附屬公司款項同系附屬公司款項同系附屬公司款項同系附屬公司款項 
 
應付/應收同系附屬公司款項乃自關連方交易產生。 
 

11 或有負債或有負債或有負債或有負債 
 
於二零一三年九月三十日，本集團並無任何重大或有負債或擔保(二零一三年三月三十一日：
無)。 
 

12 業務回顧業務回顧業務回顧業務回顧 
 
於回顧季度內，經營上面對更嚴峻的營商環境。本集團綜合營業額44,918,000港元 (二零一二
年：50,214,000港元)，較上個財政年度同季減少11%，主要是因為廣告客戶於此季度期間收緊
開支所致。本集團因此而錄得經營溢利回落，較上個財政年度同季的8,166,000港元下跌至
7,201,000港元。 

 
承董事會命 

萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司 
張裘昌張裘昌張裘昌張裘昌 
董事 

香港，二零一三年十一月二十七日 
 
於本公布日期，本公司董事會包括非執行董事丹斯里拿督張曉卿爵士；執行董事張裘昌先生及林栢

昌先生；及獨立非執行董事俞漢度先生、薛建平先生及陳福成先生。 
 


